MIASTA FLOMZA |
; tomia, dn. 14 .07.2021 r.

WIR.271.2.13.1.2021

Do wszystkich
Wykonawcow

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.13.2021
pn.:,Dostawa wraz z montazem wyposazenia szatni budynku | L.O. im. T. Kosciuszki w
tomzy”.

Zamawiajacy, Miasto tomza, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z poin. zm.), zwanej dalej uPzp, wyjasnia
tres¢ SWZ:

Pytanie 1

dot. grubosci blachy: czy akceptujg Panstwo szafy: korpus wykonany z blachy 0,6 mm, drzwi z blachy
0,5 mm, wieniec dolny z blachy 0,8 mm - wszystko wzmocnione profilami zamknietymi, daje to
rownowaznos¢ w zakresie wytrzymatosci jak szafy w catosci z blachy gr. 0,7-0,8mm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga by cate segmenty cztero-, szescio- i o$mioszafkowe wykonane byty z blachy
o minimalnej grubosci 0,7 mm w zwigzku z tym Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

szafy z pétkami na ksigzki w standardzie majg dwa haczyki zamontowane na $ciance bocznej zamiast
drgzka - czy takie rozwigzanie jest akceptowalne czy trzeba dodatkowo uwzgledni¢ drazek?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy nie uwzglednit w czesci opisowej czy we wskazanym miejscu ma byé zamontowany drazek
czy haczyki, wigc zaproponowane rozwigzanie jest do zaakceptowania przez Zamawiajacego.

Pytanie 3 ;

czy tawka ma miec potke na buty jak na zataczonym zdjeciu czy nie? gdyz w opisie niema wskazanej
poétki na buty.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wymaga potki na buty.

Powyisze odpowiedzi na pytania nie prowadza do istotnej zmiany tre$ci SWZ, ani do zmiany ogloszenia
0 zamoéwieniu czy zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert. Stanowig za$ integraing cze$¢ Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia. '




